РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1.  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    17.02.2017                                            № 8	                   х.Зеленовка

 О благоустройстве  центральной площади
  В связи с благоустройством  центральной площади х.Зеленовка, где проходят праздничные мероприятия Зеленовского сельского поселения,  на основании Устава муниципального образования «Зеленовское сельское поселение», Правил благоустройства Зеленовского сельского поселения.
[bookmark: pril11][bookmark: pril2]1.Провести работы по благоустройству территории центральной площади х.Зеленовка.
2.Организовать косметический ремонт фасада здания Зеленовского СДК: покраска скамеек, урн, дверей, побелка колон.
3.Провести работу по удалению  деревьев , кустарников, произрастающих на клумбе и закрывающих внешний вид  здания СДК,  на  клумбе посадить цветы.

4. Вдоль дороги по ул. Центральной  организовать посадку деревьев.

5.Работу завершить до 1 мая 2017 года.

6.Контроль за выполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

	 Глава Администрации
    Зеленовского сельского поселения	Т.И.Обухова